
百瑞信托航空港区机房网络设备采购项目采购结果公告

一、竞谈编号：P-TP-24-00022606

二、采购单名称：百瑞信托航空港区机房网络设备采购项目

三、采购单位：国家电投集团资本控股有限公司

四、采购方式：竞争性谈判

五、成交供应商：河南合众信泰科技有限公司

六、竞谈方式：公开

七、末轮应答截止时间：2024-06-17 15:10:00

八、公告日期：2024-07-30

九、采购执行人联系方式：13949025876

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 汇聚交换机 4 台 13% 2024-07-18
中牟县航空港区荆州
路与雁行路交叉口航
空港区移动数据中心

国家电投集团资本控
股有限公司

2 链路负载均衡 2 台 13% 2024-07-18
中牟县航空港区荆州
路与雁行路交叉口航
空港区移动数据中心

国家电投集团资本控
股有限公司

3 接入交换机2 2 台 13% 2024-07-18
中牟县航空港区荆州
路与雁行路交叉口航
空港区移动数据中心

国家电投集团资本控
股有限公司

4 核心交换机 2 台 13% 2024-07-18
中牟县航空港区荆州
路与雁行路交叉口航
空港区移动数据中心

国家电投集团资本控
股有限公司

5 应用负载均衡 2 台 13% 2024-07-18
中牟县航空港区荆州
路与雁行路交叉口航
空港区移动数据中心

国家电投集团资本控
股有限公司

6 生产区防火墙 2 台 13% 2024-07-18
中牟县航空港区荆州
路与雁行路交叉口航
空港区移动数据中心

国家电投集团资本控
股有限公司

7 互联网区防火墙 2 台 13% 2024-07-18
中牟县航空港区荆州
路与雁行路交叉口航
空港区移动数据中心

国家电投集团资本控
股有限公司

8 接入交换机1 4 台 13% 2024-07-18
中牟县航空港区荆州
路与雁行路交叉口航
空港区移动数据中心

国家电投集团资本控
股有限公司

9 互联网交换机 3 台 13% 2024-07-18
中牟县航空港区荆州
路与雁行路交叉口航
空港区移动数据中心

国家电投集团资本控
股有限公司

发布日期：2024-07-30

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		d8d5ea343e774a699d3c088cdcf0b942
	2024-07-30T14:27:22+0800
	北京
	百瑞信托航空港区机房网络设备采购项目结果公告
	百瑞信托航空港区机房网络设备采购项目结果公告




